



BÖLÜMÜN EN ÇOK OKUNAN HABERLERİ



Üniversite kurmak isteyen müteşebbislere güvenilmeli»



Hekimler: Alo 184, motivasyonu bozan bir tehde döndü»



Hastalar en çok fark ücretinden rahatsız»

Erbil Bağdat'ın uzaklaşıyor, İstanbul'a yakınlaşıyor »

Silahlı çözüm mümkün mü? »



3,5 ton sucuk dağıttı; Parası Kılıçdaroğlu'dan»



Ünlü oyuncu Fransa'dan kaçtı»

Gurbetçi 'döneriz' diye villa yaptı, kapısını açan yok

MEHMET AKBAŞ - 7 Aralık 2012

1960'lı yılların başında Türkiye'nin dört bir yanında yaşayanlar, daha iyi bir yaşam için göçtüler Avrupa ülkelerine. Hepsinin amacı memleketlerine bir ev yapacak kadar para kazanmaktı.

Yıllar geçtikçe alıştılar Avrupa'da yaşamaya. Ama memleketlerine ev yapma fikrinden hiç vazgeçemediler. Üstelik villa yapacak kadar para biriktirenler bile oldu. Ne var ki, gurbetçiler 'Bir gün döneriz umuduyla' yaptırdıkları villaların kapısını yıllardır açmıyor.

Avrupa'ya gurbetçi gönderen yerlerden biri Konya'nın Kulu ilçesi. Bugün 30 bini İsviçre'de olmak üzere 40 bin Kululu Avrupa ülkelerinde yaşıyor. Memleketine dönüş umudu taşıyan gurbetçiler, 80'li yıllardan sonra Kulu'ya villa yapma yarışına girişmiş. Öyle ki bu villaların sayısı binlere ulaşıyor. 4-5 yılda bir Kulu'ya gelen gurbetçiler, tatillerini villaların tamiratıyla geçiriyor. Uzun süre kullanılmayan villaların tamiratıyla baş edemeyen gurbetçiler ise yapıların bir bölümünü ücretsiz kiraya vererek yapılarına göz-kulak olunmasını istiyor. Bu durumu suistimal eden bazı kiracılar ise villa sahiplerine elektrik ve su borcu bırakıp gidiyor. Villaların bazıları ise çürümeye terk edilmiş halde. Villalar için yazılmış 'Sevgisi Boşaltılmış Evler' isminde bir de kitap bulunuyor.

İsviçre'de yaşayan 57 yaşındaki Ash Süvari'nin Kulu'da 3 katlı bir evi var. 1 katını ücretsiz kiraya vermiş, iki katı ise eşyaları ile boş duruyor. 3 çocuğu olan Ash Hanım, çocuklarının izinlerinde Kulu'ya gelmek istememesinden dert yanıyor. Kendileri ahirete göçtükten sonra da çocuklarının evi ya satacağını ya da evin çürüyüp gideceğini düşünüyor. Kulu Alpaslan Mahallesi Muhtarı Adil Görülü kendi bildiği bir villanın kapısının 20 yıldır açılmadığını söylerken gurbetçi gençlerin Kulu'yu cazip bulmadıkları için gelmediklerini ifade ediyor. Emlakçı Cafer İzgi de bu villalara gurbetçiler tarafından çok yüksek miktarlarda para harcandığını dile getiriyor: Şimdi ise bu villaları ne alan var ne satan. Keşke insanımız Avrupa yerine Ankara'ya, İstanbul'a çalışmaya gitseydi."

YASAL UYARI: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Feza Gazetecilik'e aittir. Kaynak gösterilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Bu haber veya yazı sadece zaman gazetesi tarafından sağlanan RSS verileri kullanılarak alıntılanabilir.

Tarihe git Ara

- 02:15 112 ambulansı kaza yaptı: 4 yaralı
- 01:47 Suriye'de katliamın durdurulması için BM harekete geçmeli
- 01:36 Mursi 'Ulusal Kurtuluş Cephesi' üyesi Bedevi ile görüştü
- 01:29 Diyarbakır'da otomobilin çarptığı 2 çocuk öldü
- 01:24 Şiddetli yağış, Tarsus'u da vurdu
- 01:11 Ters şeride girdi, polis aracına çarptı: 1 ölü

BU BİTKİSEL ÇAY KİLO FELAKETİNE 'DUR' DİYOR



Bazı doğal bitkiler vücudtaki yağları hemen bedenden gönderiyor. Gençler ve kadınlar, kilolu bedenlerine odaklanırlar, ince bir yaşamı yakalamak isteyenler, metabolizma hızının hemen yükselmesini arzulayanlar,

Haberin Devamı



Günün yazarları

ISTANBUL



İMSAK 05:38	GÜNEŞ 07:12	ÖĞLE 12:04
İKİNDİ 14:22	AKŞAM 16:45	YATSI 18:11

DÜNYA NAMAZ VAKİTLERİ



BUGÜN BU HAFTA BU AY

Adalet tecelli etti, Caprice'in haksızlığı belgelendi

'Dizi sektöründe deniz bitti!'



'Bedelli'de ikinci fırsat»

İslamcıların
demokrasiyle sınavı »»

YÖK dar değil, yanlış
elbise »»

いいね!

0

9

Bu gidişle yüzde 3 büyüme zor

Türkiye'ye en az bir başlık açacağız

Üniversite kurmak isteyen müteşebbislere
güvenilmeli

İşte Türkiye'nin beyin gücü raporu

Hekimler: Alo 184, motivasyonu bozan bir
tehdide dönüştü

AVM'lerde çalan müzik, çocukların yaşına
uymuyor

İslam dininin militanlarca gasbına müsaade
etmeyeceğiz